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Име: ХРИСТОВА, ДАНИЕЛА, СТОЯНОВА
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Националност: България
Дата на раждане: 14/12/1985 год.

ТРУДОВ СТАЖ

Дати (от-до): от 09.03.2016 год. 
Име и адрес на 
работодателя:

"ЕНДЕВЕР КОНСУЛТ" ООД– гр. София

Вид на дейността или 
сферата на работа:

Консултантска  дейност  – подготовка  и управление на проекти за
безвъзмездно  финансиране  от  европейските  фондове  и  други
източници.

Заемана длъжност: Управител/ съдружник
Основни дейности и 
отговорности:

 Предоставяне  на  информация  за  актуални  и  предстоящи
възможности за финансиране на проекти по: ОПИК 2014-2020,
ОПРЧР 2014-2020 и ПРСР 2014-2020;

 Изготвяне  на  анализи  за  възможностите  за  финансирането  на
конкретни идея на дадено дружество;

 Определяне  категорията  на  предприятието  спрямо  „Закона  за
малките и средните предприятия”;

 Запознаване на дадено дружество с критериите за допустимост
на  конкретна  процедура  и  уточняване  на  условията  за
подготовка на конкретен проект;

 Разработване  на  проектни  предложения,  съдействие  при
подготовка  на  необходимата  съпътстваща  документация  за
кандидатстване  според  изискванията  на  финансиращата
програма;
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 Независима  проверка  за  окомплектованост  на  проектната
документация  и  оценка  на  проектното  предложение  според
критериите за оценка на програмата;

 Административно  съдействие  при  изпълнение  на  проекта,
включително изготвяне на отчети, подготовка на документация
и провеждане на тръжни процедури и др. според изискванията
на процедурата и спецификата на проекта;

 Изготвяне  на  резюмета,  организиране  и  провеждане  на
презентации на процедурите, които са отворени или предстои да
бъдат отворени за кандидатстване.

Дати (от-до): от 12.11.2014 год. до 01.05.2015 год.
Име и адрес на 
работодателя:

Сдружение "БГ Н2 ОБЩЕСТВО"

Вид на дейността или 
сферата на работа:

Научноизследователска  и  развойна  дейност  в  областта на
електрохимичните изследвания.

Заемана длъжност: Инженер - химик
Основни дейности и 
отговорности:

 Количествена обработка на електрохимични данни;
 Изготвяне на техническа документация;
 Експлоатация и осигуряване на поддръжка на електрохимична

апаратура;
 Анализиране и предлагане на решения на технически проблеми

по време на експерименти.

Дати (от-до): от 05.03.2013 год. до 01.11.2014 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"Макро ГЕ" ООД – гр. София

Вид на дейността или 
сферата на работа:

Научноизследователска  и  развойна  дейност  в  областта на
електрохимичните изследвания.

Заемана длъжност: Инженер-технолог, електрохимични изследвания 

Основни дейности и 
отговорности:

 Разработка  и  конструиране  на  електроди  и  електрохимични
клетки;

 Количествена обработка на електрохимични данни;
 Изготвяне на техническа документация;
 Експлоатация и осигуряване на поддръжка на електрохимична

апаратура;
 Анализиране и предлагане на решения на технически проблеми

по време на експерименти с опитни образци.

Дати (от-до): от 31.03.2011 год. до 25.05.2015 год.
Име и адрес на 
работодателя:

Химикотехнологичен и металургичен университет – гр. София

Вид на дейността или 
сферата на работа:

 Научна  и  изследователска  дейност  в  областта  на
електрохимичните изследвания;

 Научна  специалност  –  Технология  на  електрохимичните
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производства;
 Тема  на  дисертационния  труд: „Деградация  на  електродни

материали в условия на импулсна електролиза” 
 

Заемана длъжност: Редовен докторант в катедра "Неорганични и електрохимични
производства"

Основни дейности и 
отговорности:

 Провеждане на електрохимични изследвания;
 Количествена обработка на електрохимични данни;
 Работа с електрохимична апаратура (Autolab);
 Анализ  на  получени  експериментални  резултати  със

специализиран софтуер: ZView, Originlab, Maple, Nova.

Дати (от-до): от 09.05.2011 год. до 01.10.2014 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"Солери" ООД – гр. София 

Вид на дейността или 
сферата на работа:

Подготовка и изпълнение на проекти по европейски програми.

Заемана длъжност: Мениджър проекти

Основни дейности и 
отговорности:

Планиране,  организиране,  изпълнение  и  контрол  на  проекти  в
областта на възобновяеми енергийни източници.

Дати (от-до): от 04.08.2010 год. до 01.06.2011 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"Софарма" АД – гр. София 

Вид на дейността или 
сферата на работа:

Дирекция  управление  на  качеството,  направление  развитие  и
технологии  на  фармацевтични  продукти,  експериментални
лаборатории  по  анализ  на  лекарствения  продукт,  лаборатория  по
химичен анализ.

Заемана длъжност: Химик, Аналитични специалисти

Основни дейности и 
отговорности:

 Извършване на изпитания в областта на химичното инженерство
и  физикохимичните изпитания  на  изходни  суровини  и
материали, съгласно одобрени аналитични документации;

 Анализиране, систематизиране и документиране на получените
резултати;

 Участие в разработването и валидирането на аналитични методи
за окачествяване на изходни суровини и материали;

 Участие в разработването на нови технологии и валидиране на
технологични процеси;

 Извършване на арбитражни изпитвания.

Дати (от-до): от 01.02.2010 год. до 01.07.2010 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"Бул Еко Енергия" ООД – гр. София 

Вид на дейността или Изготвяне на документация за участие по европейски програми.

Автобиография
[Христова Даниела]

3 стр.



сферата на работа:
Заемана длъжност: Консултант по европейски проекти

Основни дейности и 
отговорности:

 Търсене на възможности за получаване на финансови средства
от  европейски  фондове  чрез  кандидатсване  по  оперативни
програми;

 Търсене  на  възможности  за  финансиране  на  проекти  чрез
пограми на Европейската общност;

 Изготвяне  на  документация  за  финансовите  условията  при
кандидатстване по европейски програми.

Дати (от-до): от 01.04.2009 год. до 01.05.2009 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"АЕЦ Козлодуй" ЕАД - гр. Козлодуй

Вид на дейността или 
сферата на работа:

Изготвяне на дипломна работа на тема „Методи за кондициониране
на радиоактивни отпадъци” в областта на химичното инженерство.

Заемана длъжност: Стажант в областта на химичното инженерство

Основни дейности и 
отговорности:

 Дейности и отговорности в областта на химичното инженерство
и аналитичната химия;

 Изготвяне  на  анализи  за  съществуващите  методи  за
кондициониране на радиоактивни отпадъци;

 Синтезиране на моделни стъкла (образци), които да се използват
за имобилизация на радиоактивни отпадъци; 

 Изготвяне на анализи на образците по отношение на визуалната
им  характеристика  и  температурата  на  омекване,  сканираща
електронна микроскопия, рентгенофазов анализ и инфрачервена
микроскопия;

 Оценка  на  приложимостта  на  получените  образци,  като
материал за имобилизация на високо радиоактивни отпадъци.

Дати (от-до): от 01.06.2008 год. до 01.08.2008 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"Institut des Matériaux Jean Rouxel" - гр. Нант/ Франция

Вид на дейността или 
сферата на работа:

 Възобновяеми енергийни източници;
 Синтез и характеристика на фоточувствителен гел на основата

на титанов оксид за приложението му в слънчеви колектори от
трето поколение.

Заемана длъжност: Стажант в областта на химичното инженерство

Основни дейности и 
отговорности:

 Съхранение  и  трансформиране  на  слънчева  енергия  чрез
слънчеви батерии от трето поколение;

 Характеризиране на синтезирани проби във функция на времето
и  концентрацията  с  използването  на  следната  апаратура:  Dip-
coating  NIMA,  сканираща  електронна  микроскопия  и  Раман-
спектроскопия;
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 Анализиране на получените резултати,  отчитане на влиянието,
което оказва концентрацията на титан в пробите.

Дати (от-до): от 01.06.2006 год. до01.08.2006 год.
Име и адрес на 
работодателя:

"Евротест контрол" АД - гр. София

Вид на дейността или 
сферата на работа:

 Провеждане на количествени анализи.

Заемана длъжност: Стажант в областта на химичното инженерство

Основни дейности и 
отговорности:

Количествено  определяне  съдържанието  на  мед  (Cu), чрез
спектроскопски метод - Атомно абсорбционна спектроскопия.

ОБРАЗОВАНИЕ И 
ОБУЧЕНИЕ
Дати (от-до): от 31.03.2011 год. до 25.05.2015 год.
Име и вид на 
обучаващата или 
образователната 
организация:

Химикотехнологичен и металургичен университет – гр. София

Основни застъпени 
предмети/ професионални
умения:

 Научна  и  изследователска  дейност  в  областта  на
електрохимичните изследвания;

 Научна  специалност  –  Технология  на  електрохимичните
производства;

 Тема  на  дисертационния  труд: „Деградация  на  електродни
материали в условия на импулсна електролиза”.

Наименование на 
придобитата 
квалификация:

Доктор по технология на електрохимичните производства

Ниво по националната 
класификация (ако е 
приложимо):

Доктор 

Дати (от-до): от 2004 год. до 2009 год.
Име и вид на 
обучаващата или 
образователната 
организация:

Химикотехнологичен и металургичен университет – гр. София
Специалност: Индустриална химия с преподаване на френски език

Основни застъпени 
предмети/ професионални
умения:

Фундаментални химични, инженерно-технически дисциплини и 
специализирани предмети в областта на химичното инженерство и 
инженерната екология.

Наименование на 
придобитата 
квалификация:

Инженер-химик

Ниво по националната Магистър
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класификация (ако е 
приложимо):

КУРСОВЕ/ ОБУЧЕНИЯ
ЗА ПОВИШАВАНЕ НА
КВАЛИФИКАЦИЯТА
Дати (от-до): 06.12.2012 год.
Име и вид на 
обучаващата или 
образователната 
организация

„БГ СЕРТ Регистър” ООД – гр. София

Основни застъпени 
предмети/ професионални
умения:

 Разработване  и  управление  на  Европейски  проекти  –
практически курс за осигуряване на ключови компетенции;

 Характеристики и елементи на проекта;
 Проектен цикъл;
 Логическа  рамка  -  ключов  инструмент  за  подготовка  и

управление на успешен проект;
 Разработване на проект;
 Анализ, планиране и идентификация на риска;
 Изпълнение, контрол и оценка на проекти;
 Европейките фондове в България. 

Наименование на 
придобитата 
квалификация:

Консултант по европейски проекти

Дати (от-до): от 26.06.2010 год. до 06.11.2010 год.
Име и вид на 
обучаващата или 
образователната 
организация:

Американски университет – гр. София
Центърът за европейски програми

Основни застъпени 
предмети/ професионални
умения:

 Сертификационна програма за подготовка на “Консултанти по
европейски проекти”;

 Разработване  и  управление  на  проекти,  финансирани  от:
структурните инструменти на Европейския съюз, програми на
Общността  и  други  финансови  инструменти,  отворени  за
България.

Наименование на 
придобитата 
квалификация:

Консултант по европейски проекти
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ЛИЧНИ УМЕНИЯ И
КОМПЕТЕНЦИИ
Придобити в жизнения път
или в професията, но не 
непременно удостоверени с 
официален документ или 
диплома.

МАЙЧИН ЕЗИК Български език 

ДРУГИ ЕЗИЦИ

Френски език 
Четене  отлично

Писане  добро

Разговор  добро

Английски език
Четене  добро

Писане  добро

Разговор  добро

ОРГАНИЗАЦИОНН
И УМЕНИЯ И 
КОМПЕТЕНЦИИ
Координация, управление и 
адмистрация на хора, 
проекти и бюджети в 
професионалната среда или
на доброволни начала 
(например в областта на 
културата и спорта) у 
дома и др.

I. РАЗРАБОТВАНЕ И УПРАВЛЕНИЕ НА ПРОЕКТИ

1.1.     РАЗРАБОТ  ЕНИ/  ПОДАДЕНИ проектни  предложения  по
оперативна програма:
1.1.1.  „РАЗВИТИЕ  НА  КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТТА  НА
БЪЛГАРСКАТА ИКОНОМИКА” 2007-2013
Процедури:

BG161PO003-1.1.05 „Разработване на иновации от стартиращи
предприятия”;

BG161PO003-2.4.02 „Подкрепа за развитието на клъстерите в
България”;

BG161PO003-1.1.07  „Внедряване  на  иновации  в
предприятията;

BG161PO003-2.1.14  „Технологична  модернизация  в  малки  и
средни предприятия”.

1.1.2.  „ИНОВАЦИИ  И  КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТ"  2014-
2020.

 BG16RFOP002-2.001  „Подобряване  на  производствения
капацитет в МСП“;
 BG16RFOP002-1.001 „Подкрепа за внедряване на иновации в
предприятията“;
 BG16RFOP002-1.002  „Подкрепа  за  разработване  на
иновации от стартиращи предприятия“;
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 BG16RFOP002-2.002 „Развитие на управленския капацитет и
растеж на МСП“.

1.1.3. “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 2007-2013
Процедури:

 BG051PO001-1.1.13 „Ново работно място”;
 BG051PO001-2.2.03 „На път”;
 BG 051PO001-2.3.03 “Безопасен труд”.

1.1.4. “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 2014-2020 
Процедури:

 BG05M9OP001-1.008 „Добри и безопасни условия на труд"

1  .2.УПРАВЛЯВАНИ проекти по опертивна програма:
1.2.1.  „РАЗВИТИЕ  НА  КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТТА  НА
БЪЛГАРСКАТА ИКОНОМИКА” 2007-2013
Процедури:
- BG161PO003-1.1.05 „Разработване на иновации от стартиращи
предприятия”;
- BG161PO003-2.4.02 „Подкрепа за развитието на клъстерите в
България”.

1.2.2. “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 2007-2013
Процедури:

 BG051PO001-2.2.03 „На път”.

II. НАУЧНИ ПУБЛИКАЦИИ
 D.  Hristova,  I.  Betova,  Tz.  Tzvetkoff,  An  electrochemical  and  surface

analytical  study  of  the  degradation  of  electrode  material  during  pulse
electrolysis  of  water,  Proc.  10th  International  Symposium  on
Electrochemical  Methods in Corrosion Research,  Extended Abstract No.
Th-22. 

 D. Hristova, I. Betova, Tz. Tzvetkoff,  An electrochemical and analytical
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ТЕХНИЧЕСКИ 
УМЕНИЯ И 
КОМПЕТЕНЦИИ
Работа с компютри, със 
специфично оборудване, 
машини и др.

Microsoft Office/ C++/ Internet/ ProSimPlus/ Aloha/ Origine/ Originlab/
Raman/ Dip-coating NIMA/ Model- View/ ZView/ Maple/ Nova.

СВИДЕТЕЛСТВО ЗА
УПРАВЛЕНИЕ НА 
МПС

Категория ‘В’ и ‘М’
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